А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 декабря 2022 г.  №  111

О приеме в муниципальную казну Верхнепогроменского сельского поселения

земельных участков

В соответствии с выпиской из Единого государственного реестра

недвижимости об объекте недвижимости от 02.12.2022 № КУВИ-001/2022-

213792696;№ КУВИ-001/2022-213792678;№ КУВИ-001/2022-213792668,№ КУВИ-

001/2022-213792641, руководствуясь решением Верхнепогроменской сельской

Думы от  24 ноября 2017 г.  № 107/190 «Об утверждении положения о

муниципальной казне Верхнепогроменского сельского поселения», Уставом

Верхнепогроменского сельского поселения п о с т а н о в л я ю :

1.Принять в муниципальную казну Верхнепогроменского сельского

поселения земельные участки согласно приложению

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации

Верхнепогроменского сельского поселения Изделеевой Е.Ш внести

соответствующие изменения в бухгалтерском учете.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Верхнепогроменского

сельского поселения                                                 К. К. Башулов

Утверждено постановлением

администрации

Верхнепогроменского сельского

от 01.12.2022 г

Приложение № 1

- земельный участок, расположенный по адресу: Волгоградская область,

Среднеахтубинский район, примерно в 4 км по направлению на северо-восток от

с.Верхнепогромное, общей площадью 1965500+/- 12267 кв.м., кадастровый номер

34:28:030004:706.

          - земельный участок, расположенный по адресу: Волгоградская область,

Среднеахтубинский район, примерно в 5,7 км по направлению на северо-восток

от с.Верхнепогромное, общей площадью 305600+/- 4837 кв.м., кадастровый номер

34:28:030004:708

         - земельный участок, расположенный по адресу: Волгоградская область,

Среднеахтубинский район, примерно в 8,4 км по направлению на северо-восток

от с.Верхнепогромное, общей площадью 405000+/- 5568 кв.м., кадастровый номер

34:28:030004:709

        - земельный участок, расположенный по адресу: Волгоградская область,

Среднеахтубинский район, примерно в 4 км по направлению на северо-восток от

с.Верхнепогромное, общей площадью 479900+/- 6062 кв.м., кадастровый номер

34:28:030004:707.